
            

 
           

                      
 

    REPUBLIKA  HRVATSKA 

   ZAGREBAČKA  ŽUPANIJA 

      OPĆINA  KRAVARSKO 

       OPĆINSKO  VIJEĆE 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kravarsko (" Glasnik Zagrebačke županije "  broj 

13/13), Općinsko  vijeće  Općine Kravarsko na  02. sjednici  održanoj 05. rujna 2013. godine 

donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju  članova  Odbora za financije, Općinskog vijeća Općine Kravarsko 

 

 

I. 

U Odbor za  financije   Općinskog  vijeća Općine Kravarsko imenovani  su:  

    

 Ceković Dragica –  predsjednica,   

 Sremić Stjepan   – član,    

 Kata Turković  – član.   

 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u “Glasniku  Zagrebačke   županije”. 

 

   KLASA: 021-01/13-01/16 

   URBROJ: 238-17-13-02-01 

   Kravarsko, 05. rujna  2013.   

 

         Predsjednik 

               Općinskog vijeća 

 

                 Nenad Pavunčec 

   

          

 

 

 


